
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
9:15 0:20 HA-A/1-3 HA-A/2-4 HA-B/1-3 HA-B/2-4 HA-C/1-3 HA-C/2-4 HA-D/1-3 HA-D/2-4 HA-E/1-3 HA-E/2-4 HA-F/1-3 HA-F/2-4

9:35 0:20 HA-G/1-3 HA-G/2-4 HA-H1-3 HA-H/2-4 HA-I/1-3 HA-I/2-4 HA-J/1-3 HA-J/2-4 HA-K/1-3 HA-K/2-4 HA-L/1-3 HA-L/2-4

9:55 0:20 DA-A/1-3 DA-A/2-4 DA-B/1-3 DA-B/2-4 DA-C/1-3 DA-C/2-4 DA-D/1-3 DA-D/2-4 DA-E/1-3 DA-E/2-4 DA-F/1-3 DA-F/2-4

10:15 0:20 HA-A/1-2 HA-A/3-4 HA-B/1-2 HA-B/3-4 HA-C/1-2 HA-C/3-4 HA-D/1-2 HA-D/3-4 HA-E/1-2 HA-E/3-4 HA-F/1-2 HA-F/3-4

10:35 0:20 HA-G/1-2 HA-G/3-4 HA-H/1-2 HA-H/3-4 HA-I/1-2 HA-I/3-4 HA-J/1-2 HA-J/3-4 HA-K/1-2 HA-K/3-4 HA-L/1-2 HA-L/3-4

10:55 0:20 DA-A/1-2 DA-A/3-4 DA-B/1-2 DA-B/3-4 DA-C/1-2 DA-C/3-4 DA-D/1-2 DA-D/3-4 DA-E/1-2 DA-E/3-4 DA-F/1-2 DA-F/3-4

11:15 0:20 HA-A/1-4 HA-A/2-3 HA-B/1-4 HA-B/2-3 HA-C/1-4 HA-C/2-3 HA-D/1-4 HA-D/2-3 HA-E/1-4 HA-E/2-3 HA-F/1-4 HA-F/2-3

11:35 0:20 HA-G/1-4 HA-G/2-3 HA-H1-3 HA-H/2-3 HA-I/1-4 HA-I/2-3 HA-J/1-4 HA-J/2-3 HA-K/1-4 HA-K/2-3 HA-L/1-4 HA-L/2-3

11:55 0:20 DA-A/1-4 DA-A/2-3 DA-B/1-4 DA-B/2-3 DA-C/1-4 DA-C/2-3 DA-D/1-4 DA-D/2-3 DA-E/1-4 DA-E/2-3 DA-F/1-4 DA-F/2-3

12:15 0:15 HA-čt/1 HA-čt/1 HA-čt/1 HA-čt/1 HA-čt/1 HA-čt/1 HA-čt/1 HA-čt/1 DA-čt/1 DA-čt/1 DA-čt/1 DA-čt/1

12:30 0:15 HA-čt/2 HA-čt/2 HA-čt/2 HA-čt/2 HA-čt/2 HA-čt/2 HA-čt/2 HA-čt/2 DA-čt/QF DA-čt/QF DA-čt/QF DA-čt/QF

12:45 0:15 HA-čt/QF HA-čt/QF HA-čt/QF HA-čt/QF

13:00 0:25 HA-II/1 HA-II/1 HA-II/1 HA-II/1 HA-II/1 HA-II/1 HA-II/1 HA-II/1 DA-II/1 DA-II/1 DA-II/1 DA-II/1

13:25 0:25 HA-Ú/1 HA-Ú/1 HA-Ú/1 HA-Ú/1 HA-Ú/1 HA-Ú/1 HA-Ú/1 HA-Ú/1 DA-Ú/1 DA-Ú/1 DA-Ú/1 DA-Ú/1

13:50 0:25 HA-II/2 HA-II/2 HA-II/2 HA-II/2 HA-II/2 HA-II/2 HA-II/2 HA-II/2 DA-II/QF DA-II/QF DA-II/QF DA-II/QF

14:15 0:25 HA - Ú/2 HA - Ú/2 HA - Ú/2 HA - Ú/2 HA - Ú/2 HA - Ú/2 HA - Ú/2 HA - Ú/2 DA-Ú/QF DA-Ú/QF DA-Ú/QF DA-Ú/QF

14:40 0:25 HA-II/QF HA-II/QF HA-II/QF HA-II/QF HA-Ú/QF HA-Ú/QF HA-Ú/QF HA-Ú/QF

15:05 0:15 HA-čt/SF HA-čt/SF DA-čt/SF DA-čt/SF

15:20 0:25 HA-II/SF HA-II/SF HA-Ú/SF HA-Ú/SF DA-Ú/SF DA-Ú/SF DA-II/SF DA-II/SF

15:45 0:15 HA-čt/F DA-čt/F

16:00 0:30 HA-II/F DA-II/F HA-Ú/F DA-Ú/F

16:30 předpokládaný konec turnaje

HA - A/1 hoši - turnaj A - I. stupeň HA - Ú/1 hoši - turnaj A - Útěcha

DA - A/1 dívky - turnaj A - I. stupeň DA - Ú/1 dívky - turnaj A - Útěcha

HA - II/1 hoši - turnaj A - II. stupeň HA - čt/1 hoši - turnaj A - čtyřhra

DA - II/1 dívky - turnaj A - II. stupeň DA - čt/1 dívky - turnaj A - čtyřhra

Časový plán  BTM U13 - turnaj kategorie "A" 

čas / stůl



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
9:15 0:20 HA-A/1-3 HA-A/2-4 HA-B/1-3 HA-B/2-4 HA-C/1-3 HA-C/2-4 HA-D/1-3 HA-D/2-4 HA-E/1-3 HA-E/2-4 HA-F/1-3 HA-F/2-4

9:35 0:20 HA-G/1-3 HA-G/2-4 HA-H1-3 HA-H/2-4 HA-I/1-3 HA-I/2-4 HA-J/1-3 HA-J/2-4 HA-K/1-3 HA-K/2-4 HA-L/1-3 HA-L/2-4

9:55 0:20 DA-A/1-3 DA-A/2-4 DA-B/1-3 DA-B/2-4 DA-C/1-3 DA-C/2-4 DA-D/1-3 DA-D/2-4 DA-E/1-3 DA-E/2-4 DA-F/1-3 DA-F/2-4

10:15 0:25 HA-A/1-2 HA-A/3-4 HA-B/1-2 HA-B/3-4 HA-C/1-2 HA-C/3-4 HA-D/1-2 HA-D/3-4 HA-E/1-2 HA-E/3-4 HA-F/1-2 HA-F/3-4

10:40 0:25 HA-G/1-2 HA-G/3-4 HA-H/1-2 HA-H/3-4 HA-I/1-2 HA-I/3-4 HA-J/1-2 HA-J/3-4 HA-K/1-2 HA-K/3-4 HA-L/1-2 HA-L/3-4

11:05 0:25 DA-A/1-2 DA-A/3-4 DA-B/1-2 DA-B/3-4 DA-C/1-2 DA-C/3-4 DA-D/1-2 DA-D/3-4 DA-E/1-2 DA-E/3-4 DA-F/1-2 DA-F/3-4

11:30 0:25 HA-A/1-4 HA-A/2-3 HA-B/1-4 HA-B/2-3 HA-C/1-4 HA-C/2-3 HA-D/1-4 HA-D/2-3 HA-E/1-4 HA-E/2-3 HA-F/1-4 HA-F/2-3

11:55 0:25 HA-G/1-4 HA-G/2-3 HA-H1-3 HA-H/2-3 HA-I/1-4 HA-I/2-3 HA-J/1-4 HA-J/2-3 HA-K/1-4 HA-K/2-3 HA-L/1-4 HA-L/2-3

12:20 0:25 DA-A/1-4 DA-A/2-3 DA-B/1-4 DA-B/2-3 DA-C/1-4 DA-C/2-3 DA-D/1-4 DA-D/2-3 DA-E/1-4 DA-E/2-3 DA-F/1-4 DA-F/2-3

12:45 0:15 HA-čt/1 HA-čt/1 HA-čt/1 HA-čt/1 HA-čt/1 HA-čt/1 HA-čt/1 HA-čt/1 DA-čt/1 DA-čt/1 DA-čt/1 DA-čt/1

13:00 0:15 HA-čt/2 HA-čt/2 HA-čt/2 HA-čt/2 HA-čt/2 HA-čt/2 HA-čt/2 HA-čt/2 DA-čt/QF DA-čt/QF DA-čt/QF DA-čt/QF

13:15 0:15 HA-čt/QF HA-čt/QF HA-čt/QF HA-čt/QF

13:30 0:25 HA-II/1 HA-II/1 HA-II/1 HA-II/1 HA-II/1 HA-II/1 HA-II/1 HA-II/1 DA-II/1 DA-II/1 DA-II/1 DA-II/1

13:55 0:25 HA-Ú/1 HA-Ú/1 HA-Ú/1 HA-Ú/1 HA-Ú/1 HA-Ú/1 HA-Ú/1 HA-Ú/1 DA-Ú/1 DA-Ú/1 DA-Ú/1 DA-Ú/1

14:20 0:25 HA-II/2 HA-II/2 HA-II/2 HA-II/2 HA-II/2 HA-II/2 HA-II/2 HA-II/2 DA-II/QF DA-II/QF DA-II/QF DA-II/QF

14:45 0:25 HA - Ú/2 HA - Ú/2 HA - Ú/2 HA - Ú/2 HA - Ú/2 HA - Ú/2 HA - Ú/2 HA - Ú/2 DA-Ú/QF DA-Ú/QF DA-Ú/QF DA-Ú/QF

15:10 0:25 HA-II/QF HA-II/QF HA-II/QF HA-II/QF HA-Ú/QF HA-Ú/QF HA-Ú/QF HA-Ú/QF

15:35 0:15 HA-čt/SF HA-čt/SF DA-čt/SF DA-čt/SF

15:50 0:25 HA-II/SF HA-II/SF HA-Ú/SF HA-Ú/SF DA-Ú/SF DA-Ú/SF DA-II/SF DA-II/SF

16:15 0:15 HA-čt/F DA-čt/F

16:30 0:30 HA-II/F DA-II/F HA-Ú/F DA-Ú/F

17:00 předpokládaný konec turnaje

HA - A/1 hoši - turnaj A - I. stupeň HA - Ú/1 hoši - turnaj A - Útěcha

DA - A/1 dívky - turnaj A - I. stupeň DA - Ú/1 dívky - turnaj A - Útěcha

HA - II/1 hoši - turnaj A - II. stupeň HA - čt/1 hoši - turnaj A - čtyřhra

DA - II/1 dívky - turnaj A - II. stupeň DA - čt/1 dívky - turnaj A - čtyřhra

Časový plán  BTM U15 - turnaj kategorie "A" 

čas / stůl



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
9:15 0:20 HA-A/1-3 HA-A/2-4 HA-B/1-3 HA-B/2-4 HA-C/1-3 HA-C/2-4 HA-D/1-3 HA-D/2-4 HA-E/1-3 HA-E/2-4 HA-F/1-3 HA-F/2-4

9:35 0:20 HA-G/1-3 HA-G/2-4 HA-H1-3 HA-H/2-4 HA-I/1-3 HA-I/2-4 HA-J/1-3 HA-J/2-4 HA-K/1-3 HA-K/2-4 HA-L/1-3 HA-L/2-4

9:55 0:20 DA-A/1-3 DA-A/2-4 DA-B/1-3 DA-B/2-4 DA-C/1-3 DA-C/2-4 DA-D/1-3 DA-D/2-4 DA-E/1-3 DA-E/2-4 DA-F/1-3 DA-F/2-4

10:15 0:25 HA-A/1-2 HA-A/3-4 HA-B/1-2 HA-B/3-4 HA-C/1-2 HA-C/3-4 HA-D/1-2 HA-D/3-4 HA-E/1-2 HA-E/3-4 HA-F/1-2 HA-F/3-4

10:40 0:25 HA-G/1-2 HA-G/3-4 HA-H/1-2 HA-H/3-4 HA-I/1-2 HA-I/3-4 HA-J/1-2 HA-J/3-4 HA-K/1-2 HA-K/3-4 HA-L/1-2 HA-L/3-4

11:05 0:25 DA-A/1-2 DA-A/3-4 DA-B/1-2 DA-B/3-4 DA-C/1-2 DA-C/3-4 DA-D/1-2 DA-D/3-4 DA-E/1-2 DA-E/3-4 DA-F/1-2 DA-F/3-4

11:30 0:25 HA-A/1-4 HA-A/2-3 HA-B/1-4 HA-B/2-3 HA-C/1-4 HA-C/2-3 HA-D/1-4 HA-D/2-3 HA-E/1-4 HA-E/2-3 HA-F/1-4 HA-F/2-3

11:55 0:35 HA-G/1-4 HA-G/2-3 HA-H1-3 HA-H/2-3 HA-I/1-4 HA-I/2-3 HA-J/1-4 HA-J/2-3 HA-K/1-4 HA-K/2-3 HA-L/1-4 HA-L/2-3

12:30 0:35 DA-A/1-4 DA-A/2-3 DA-B/1-4 DA-B/2-3 DA-C/1-4 DA-C/2-3 DA-D/1-4 DA-D/2-3 DA-E/1-4 DA-E/2-3 DA-F/1-4 DA-F/2-3

13:05 0:15 HA-čt/1 HA-čt/1 HA-čt/1 HA-čt/1 HA-čt/1 HA-čt/1 HA-čt/1 HA-čt/1 DA-čt/1 DA-čt/1 DA-čt/1 DA-čt/1

13:20 0:20 HA-čt/2 HA-čt/2 HA-čt/2 HA-čt/2 HA-čt/2 HA-čt/2 HA-čt/2 HA-čt/2 DA-čt/QF DA-čt/QF DA-čt/QF DA-čt/QF

13:40 0:25 HA-čt/QF HA-čt/QF HA-čt/QF HA-čt/QF

14:05 0:35 HA-II/1 HA-II/1 HA-II/1 HA-II/1 HA-II/1 HA-II/1 HA-II/1 HA-II/1 DA-II/1 DA-II/1 DA-II/1 DA-II/1

14:40 0:25 HA-Ú/1 HA-Ú/1 HA-Ú/1 HA-Ú/1 HA-Ú/1 HA-Ú/1 HA-Ú/1 HA-Ú/1 DA-Ú/1 DA-Ú/1 DA-Ú/1 DA-Ú/1

15:05 0:35 HA-II/2 HA-II/2 HA-II/2 HA-II/2 HA-II/2 HA-II/2 HA-II/2 HA-II/2 DA-II/QF DA-II/QF DA-II/QF DA-II/QF

15:40 0:25 HA - Ú/2 HA - Ú/2 HA - Ú/2 HA - Ú/2 HA - Ú/2 HA - Ú/2 HA - Ú/2 HA - Ú/2 DA-Ú/QF DA-Ú/QF DA-Ú/QF DA-Ú/QF

16:05 0:40 HA-II/QF HA-II/QF HA-II/QF HA-II/QF HA-Ú/QF HA-Ú/QF HA-Ú/QF HA-Ú/QF

16:45 0:20 HA-čt/SF HA-čt/SF DA-čt/SF DA-čt/SF

17:05 0:40 HA-II/SF HA-II/SF HA-Ú/SF HA-Ú/SF DA-Ú/SF DA-Ú/SF DA-II/SF DA-II/SF

17:45 0:20 HA-čt/F DA-čt/F

18:05 0:40 HA-II/F DA-II/F HA-Ú/F DA-Ú/F

18:45 předpokládaný konec turnaje

HA - A/1 hoši - turnaj A - I. stupeň HA - Ú/1 hoši - turnaj A - Útěcha

DA - A/1 dívky - turnaj A - I. stupeň DA - Ú/1 dívky - turnaj A - Útěcha

HA - II/1 hoši - turnaj A - II. stupeň HA - čt/1 hoši - turnaj A - čtyřhra

DA - II/1 dívky - turnaj A - II. stupeň DA - čt/1 dívky - turnaj A - čtyřhra

čas / stůl

Časový plán  BTM U17 - turnaj kategorie "A" 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
9:15 0:20 HA-A/1-3 HA-A/2-4 HA-B/1-3 HA-B/2-4 HA-C/1-3 HA-C/2-4 HA-D/1-3 HA-D/2-4 HA-E/1-3 HA-E/2-4 HA-F/1-3 HA-F/2-4

9:35 0:20 HA-G/1-3 HA-G/2-4 HA-H1-3 HA-H/2-4 HA-I/1-3 HA-I/2-4 HA-J/1-3 HA-J/2-4 HA-K/1-3 HA-K/2-4 HA-L/1-3 HA-L/2-4

9:55 0:20 DA-A/1-3 DA-A/2-4 DA-B/1-3 DA-B/2-4 DA-C/1-3 DA-C/2-4 DA-D/1-3 DA-D/2-4 DA-E/1-3 DA-E/2-4 DA-F/1-3 DA-F/2-4

10:15 0:25 HA-A/1-2 HA-A/3-4 HA-B/1-2 HA-B/3-4 HA-C/1-2 HA-C/3-4 HA-D/1-2 HA-D/3-4 HA-E/1-2 HA-E/3-4 HA-F/1-2 HA-F/3-4

10:40 0:25 HA-G/1-2 HA-G/3-4 HA-H/1-2 HA-H/3-4 HA-I/1-2 HA-I/3-4 HA-J/1-2 HA-J/3-4 HA-K/1-2 HA-K/3-4 HA-L/1-2 HA-L/3-4

11:05 0:25 DA-A/1-2 DA-A/3-4 DA-B/1-2 DA-B/3-4 DA-C/1-2 DA-C/3-4 DA-D/1-2 DA-D/3-4 DA-E/1-2 DA-E/3-4 DA-F/1-2 DA-F/3-4

11:30 0:25 HA-A/1-4 HA-A/2-3 HA-B/1-4 HA-B/2-3 HA-C/1-4 HA-C/2-3 HA-D/1-4 HA-D/2-3 HA-E/1-4 HA-E/2-3 HA-F/1-4 HA-F/2-3

11:55 0:35 HA-G/1-4 HA-G/2-3 HA-H1-3 HA-H/2-3 HA-I/1-4 HA-I/2-3 HA-J/1-4 HA-J/2-3 HA-K/1-4 HA-K/2-3 HA-L/1-4 HA-L/2-3

12:30 0:35 DA-A/1-4 DA-A/2-3 DA-B/1-4 DA-B/2-3 DA-C/1-4 DA-C/2-3 DA-D/1-4 DA-D/2-3 DA-E/1-4 DA-E/2-3 DA-F/1-4 DA-F/2-3

13:05 0:15 HA-čt/1 HA-čt/1 HA-čt/1 HA-čt/1 HA-čt/1 HA-čt/1 HA-čt/1 HA-čt/1 DA-čt/1 DA-čt/1 DA-čt/1 DA-čt/1

13:20 0:20 HA-čt/2 HA-čt/2 HA-čt/2 HA-čt/2 HA-čt/2 HA-čt/2 HA-čt/2 HA-čt/2 DA-čt/QF DA-čt/QF DA-čt/QF DA-čt/QF

13:40 0:25 HA-čt/QF HA-čt/QF HA-čt/QF HA-čt/QF

14:05 0:35 HA-II/1 HA-II/1 HA-II/1 HA-II/1 HA-II/1 HA-II/1 HA-II/1 HA-II/1 DA-II/1 DA-II/1 DA-II/1 DA-II/1

14:40 0:25 HA-Ú/1 HA-Ú/1 HA-Ú/1 HA-Ú/1 HA-Ú/1 HA-Ú/1 HA-Ú/1 HA-Ú/1 DA-Ú/1 DA-Ú/1 DA-Ú/1 DA-Ú/1

15:05 0:35 HA-II/2 HA-II/2 HA-II/2 HA-II/2 HA-II/2 HA-II/2 HA-II/2 HA-II/2 DA-II/QF DA-II/QF DA-II/QF DA-II/QF

15:40 0:25 HA - Ú/2 HA - Ú/2 HA - Ú/2 HA - Ú/2 HA - Ú/2 HA - Ú/2 HA - Ú/2 HA - Ú/2 DA-Ú/QF DA-Ú/QF DA-Ú/QF DA-Ú/QF

16:05 0:40 HA-II/QF HA-II/QF HA-II/QF HA-II/QF HA-Ú/QF HA-Ú/QF HA-Ú/QF HA-Ú/QF

16:45 0:20 HA-čt/SF HA-čt/SF DA-čt/SF DA-čt/SF

17:05 0:40 HA-II/SF HA-II/SF HA-Ú/SF HA-Ú/SF DA-Ú/SF DA-Ú/SF DA-II/SF DA-II/SF

17:45 0:20 HA-čt/F DA-čt/F

18:05 0:40 HA-II/F DA-II/F HA-Ú/F DA-Ú/F

18:45 předpokládaný konec turnaje

HA - A/1 hoši - turnaj A - I. stupeň HA - Ú/1 hoši - turnaj A - Útěcha

DA - A/1 dívky - turnaj A - I. stupeň DA - Ú/1 dívky - turnaj A - Útěcha

HA - II/1 hoši - turnaj A - II. stupeň HA - čt/1 hoši - turnaj A - čtyřhra

DA - II/1 dívky - turnaj A - II. stupeň DA - čt/1 dívky - turnaj A - čtyřhra

Časový plán  BTM U19 - turnaj kategorie "A" 

čas / stůl


